

Majówka rowerowa Tour de Borowa

Autor: Robert Myjak
wtorek, 07 czerwca 2011

W sobotę 28 maja br. miłośnicy jazdy rowerowej i aktywnego wypoczynku spotkali się przy pomniku w centrum Borowej. Tutaj bowiem rozpoczynała się trasa majówki „Tour de Borowa”. Ideą tego przedsięwzięcia było przede wszystkim przybliżenie uczestnikom miejsc i pomników historycznych, zabytków i zasobów kulturowych znajdujących się na terenie gminy Borowa.

Złożeniem kwiatów na pomniku pomordowanych w czasie bombardowania Borowej podczas II wojny światowej zainaugurowano „Tour de Borowa”. Na trasie rajdu były: kościół parafialny pw. Św. Mikołaja (zapoznanie się z historią kościoła i dzwonnicy); kaplica Łubkowskich właścicieli z Glin Małych na cmentarzu w Borowej, przejazd z Borowej przez Ujście do Glin Małych do figury Św. Jana Nepomucena i dalej do kapliczki Matki Boskiej z 1872 r., następnie w kierunku do Sadržowej Góry do pomnika lotników brytyjskich zestrzelonych podczas ostatniej wojny i powrót do Borowej – Dąb Wolności przy borowskim GOK – u zasadzony w 20 rocznicę odzyskania niepodległości 11 listopada 1938 r.

Podsumowaniem „Majówki” był piknik rowerowy na stadionie w Borowej. Dla wszystkich uczestników przygotowano zawody rowerowe. W kategorii dziewcząt szkół podstawowych I miejsce zajęła Kinga Masajada z Zespołu Szkół w Górkach, II miejsce Piątkowska Anna ze Szkoły Podstawowej w Glinach Małych, III Miejsce Justyna Pompa z Glin Małych, IV miejsce Agata Działowska z Ujścia, V miejsce Weronika Załucka ze SP w Borowej, VI miejsce Alicja Masztalerz z Glin Małych. Rywalizacja chłopców w kategorii szkół podstawowych ukształtowała się następująco: I miejsce dla Damiana Trzypisa z Ujścia, II Piotr Stafiej z Borowej, III miejsce dla Mateusza Więcka z Borowej i Mateusza Koniecznego z Ujścia, IV miejsce dla Mikołaja Struzika z Glin Małych i V miejsce dla Artura Anuszewskiego z Borowej. Rywalizacja wśród gimnazjalistów w kategorii dziewcząt ukłasaowała na : I miejscu Annę Pezda , II miejscu Annę Zych, III miejsce dla Kingi Adamczyk z Górek. Wśród chłopców I miejsce przypadło Ernestowi Pazdro z PG w Pławie, II miejsce dla Piotra Stachowicza z Pława, III miejsce dla Adriana Stolarza z Zespołu Szkół w Górkach i III miejsce dla Patryka Trzypisa z Pława, IV miejsce dla Krystiana Szwakopfa, V miejsce dla Piotra Stachowicza – uczniów pławskiego gimnazjum. Uczestnikami majówki były reprezentacje szkół z terenu gminy Borowa, PG w Pławie, ZS w Górkach, SP w Borowej, SP w Glinach Małych, NSP w Sadržowej Górze - Ujściu, i sympatycy wycieczek rowerowych. Trasę „Tour de Borowa” aktywnie przemierzili Pan Władysław Błażejowski – Wójt Gminy i Pan Mieczysław Wiącek – Przewodniczący Rady Gminy Borowa.

Organizatorem „Majówki” był Gminny Ośrodek Kultury w Borowej przy współpracy z placówkami oświatowymi z terenu Gminy Borowa. Wszyscy uczestnicy otrzymali słodkie upominki, a zwycięzcy zawodów rowerowych dyplomy i nagrody rzeczowe ufundowane przez GOK.

{jgxfal folder:=[images/stories/photo/gal288] title:=[Majówka rowerowa] cols:=[7]}